konaného dňa  22. februára 2024.  

Článok IV. 

Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Kúpna cena predávaných nehnuteľností bola dohodnutá  v zmysle § 3 zákona NR SR     

č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov v celkovej výške 25.000,00 EUR, 

slovom dvadsaťpäťtisíc eur.  

2. Kupujúci uhradí Predávajúcemu v rade 1 z dohodnutej kúpnej ceny polovicu, teda 

12.500,00 EUR, slovom dvanásťtisícpäťsto eur bankovým prevodom na účet :          

SK27 0900 0000 0003 4098 7497 do 10 dní odo dňa podpísania tejto Zmluvy. 

3. Kupujúci uhradí Predávajúcemu v rade 2 z dohodnutej kúpnej ceny polovicu, teda 

12.500,00 EUR, slovom dvanásťtisícpäťsto eur bankovým prevodom na účet :         

SK91 6500 0000 0000 1811 7055 do 10 dní odo dňa podpísania tejto Zmluvy. 

4. Zmluvné strany súhlasia s uvedenou formou úhrady kúpnej ceny.  

Článok V. 

Osobitné ustanovenia 

1. Predávajúci v rade 1 a 2 ručia Kupujúcemu za to, že sú podielovými spoluvlastníkmi